



Työryhmän kokous 10.9.2019

Aika 10.9.2019 klo 9-12
Paikka SM, Kirkkokatu 12, 2. krs, nh Mauri

Jäsenet	Nimi	Läsnä	Poissa
	Neuvotteleva virkamies Kirsi Rajaniemi (puheenjohtaja)	X	
	Pelastusylitarkastaja Veli-Pekka Hautamäki	X	
	Ylitarkastaja Björn Johansson	X	
	Johtava asiantuntija Sanna-Mari Karjalainen		X
	Ryhmäpäällikkö Markus Kauppinen		X
	Ylitarkastaja Jan Meszka	X	
	Ylitarkastaja Karoliina Meurman	X	
	Yli-insinööri Jaana Rajakko	X	

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

Tästä eteenpäin kokouksissa käsitellyt ja keskustellut asiat kirjataan suoraan valmistelumateriaaliin esim. HE-luonnokseen tai kalvosarjaan. Kokousmuistiinpanoja ei enää kirjata aikaisemmalla tarkkuudella, vaan kokousmuistiot laaditaan tästä lähtien yleisellä tasolla.

Tälle päivämäärälle suunniteltu keskustelutilaisuus pidetään 8.10.2019 iltapäivällä STM:n tiloissa. Tilaan mahtuu enintään 75 henkilöä.

Keskusteltiin sääntelyn ympäristövaikutuksista. Sähkölaitteita mm. palovaroittimia koskee jo olemassa oleva SER -sääntely mutta käsisammuttimien kierrätysasiat tulee vielä selvittää. Päätettiin laittaa HSY:lle kysely asiasta. Tulisijojen osalta käsiteltävänä asiana on vielä pienihiukkas päästöt.

2. Paloilmoitin- ja sammutuslaitteistojen asentaminen

Paloilmoittimien ja sammutuslaitteistojen asennusliikkeiden osalta tulee vielä selvittää vastuuhenkilön sääntelyn vaikutukset mm. vastuuhenkilöiden lukumääriin. Vastuuhenkilöiden siirtymäsäännökset on käytävä läpi, koska vaikuttavat Tukesin tehtäviin ja resursointiin.

Paloilmoittimen osalta sääntely (paloilmoitin / hätäkeskukseen liitetty paloilmoitin) on yhteen sovitettava YM:n sääntelyn kanssa. Suunnittelun ja toteutuksen perustietojen dokumentoinnin osalta pyritetään tekemään nimeutraalia sääntelyä. Tavoitteena on varmistaa pelastustoiminnan

Pöytäkirja

SM1923663

20.09.2019

00.00.01.00.00

SMDno-2017-2100

edellytysten huomioiminen ja jokin kytkös jo ennen rakennuslupavaihetta tehtävään palotekniseen suunnitelmaan.

Koska tarkastuslaitoksen tekemä käyttöönottotarkastus varmentaa asennusta, voitaisiin palata takaisin termiin varmennustarkastus. Pääasia on, että laitteisto on käyttöönotettavissa tarkastuksen jälkeen. Tarkastuksessa havaittujen puutteiden korjaamista eli valvontaa tulee vahventaa. Tarkastuslaitostarran saa laittaa vasta sitten, kun laitteisto toimii.

3. Vaikutusten arviointi

Toimialaan kuvaavien tietojen kerääminen on vielä kesken.

4. Kokouksen päättäminen

Työryhmän seuraavat kokoukset ovat 19.9. klo 10-13 ja 22.10 klo 9-12 SM:ssä. Keskustelutilaisuus pidetään 8.10.2019 iltapäivällä.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Neuvotteleva virkamies, puheenjohtaja

Kirsi Rajaniemi

Yli-insinööri

Jaana Rajakko

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 20.09.2019 klo 13:30. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu

Työryhmän jäsenet

Tiedoksi

Valtioneuvoston hankeikkuna